



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

wtorek, 9 listopada 2021 r.

201/21

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! KRAKOWSKIE DZIELNICE NA TLE INNYCH MIAST

W najbliższą środę 10 listopada odbędzie się czwarte spotkanie Zespołu Zadaniowego ds. Forum Przyszłości Dzielnic. Początek o godz. 16:00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! O POTRZEBACH DZIECI I EKRANACH AKUSTYCZNYCH

Radni Rafał Komarewicz, Agata Tatara oraz Łukasz Wantuch złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Poruszają w nich sprawy usunięcia betonowych elementów w pobliżu przystanków komunikacji miejskiej, uczniów ze specjalnymi potrzebami żywieniowymi oraz dotacji dla przedszkoli. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! TRAMWAJ PATRIOTYCZNY POWRÓCI

Z okazji 103. rocznicy Odzyskania Niepodległości znów na krakowskie ulice wyjedzie tradycyjny Tramwaj Patriotyczny! Jest to związane z kolejną edycją projektu „Młodzież pamięta”, nad którym patronat objął Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Dominik Jaśkowiec. (KMM)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

WIZJA LOKALNA W PARKU BEDNARSKIEGO

Jak będzie wyglądała rewitalizacja Parku im. Wojciecha Bednarskiego? Mogli to sprawdzić osobiście radni z Komisji Kształtowania Środowiska podczas wizji lokalnej w tymże miejscu. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

BEZPIECZNIE PORUSZAĆ SIĘ PO MIEŚCIE, CZYLI RADNI INTERPELUJĄ

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Łukasz Sęk, Rafał Komarewicz i Łukasz Maślona. Poruszają w nich tematy związane z wycinką drzew, przyznaniem mieszkania komunalnego, czy zabrudzenia jezdni. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWE PROJEKTY UCHWAŁ

Komisja Sportu i Kultury Fizycznej oraz klub radnych „Kraków dla Mieszkańców” złożyły w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekty uchwał.

Projekt uchwały złożony przez Komisję dotyczy przyjęcia "Programu Rozwoju Sportu w Krakowie na lata 2021-2025". Program ten jest kontynuacją w zmodyfikowanej formie Programu Rozwoju Sportu w Krakowie na lata 2016-2019. – Społeczna rola sportu jest w Krakowie traktowana jako temat niezwykle istotny w hierarchii problemów ogólnomiejskich – piszą radni w uzasadnieniu do projektu uchwały według druku nr 2295.

Projekt uchwały klubu radnych, według druku nr 2294, dotyczy ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących udziału Gminy Miejskiej Kraków w organizacji Igrzysk Europejskich Kraków, Małopolska 2023. – Kraków powinien natychmiast wycofać się z udziału w tej imprezie sportowej. Opieszałość rady ministrów stawia miasto-gospodarza w sytuacji, w której

realizacja wielu niezbędnych inwestycji infrastrukturalnych jest nierealna, bo nie wystarczy już na to czasu – piszą radni w projekcie uchwały.

[Projekty uchwał](#)

55 MLN ZŁ NA DOTACJE

O dotacjach na instalacje OZE i termomodernizację w ramach Programu rozwoju odnawialnych źródeł energii oraz Programu termomodernizacji budynków jednorodzinnych dla Miasta Krakowa dyskutowano podczas posiedzenia Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POZYTYWNE O SPÓŁCE KRAKÓW5020

Radni po raz kolejny zajęli się projektem uchwały w sprawie utworzenia przez Gminę Miejską Kraków jednoosobowej spółki KRAKÓW5020. Tym razem druk opiniowała Komisja Innowacji, Funduszy Europejskich i Metropolii. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PARK KULTUROWY DLA OCHRONY

Radni z Komisji Promocji i Turystyki rozmawiali o projekcie uchwały w sprawie utworzenia Parku Kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Kazimierz ze Stradomiem. Wydali również pozytywną opinię dla projektu uchwały w sprawie utworzenie przez Gminę Miejską Kraków jednoosobowej spółki KRAKÓW5020. (MB)

W SPRAWIE DROGI I ZMIAN W RBO

Interpelacje i zapytania do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Łukasz Gibała i Łukasz Maślona. Poruszają w nich tematy związane ze

zmianami w Radzie Budżetu Obywatelskiego czy połączenia drogowego dwóch ulic. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

UCHWAŁY DO PODJĘCIA, CZYLI PODSUMOWANIE SESJI RMK

71. sesja Rady Miasta trwała 5,5 godziny. Radni przyjęli 41 uchwał, a 10 procedowali podczas pierwszych czytań. (MB)

www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK:

[Plan posiedzeń komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 10 listopada, środa

GRZEGORZ STAWOWY, RADNY

godz. 12:00 – obchody Święta Niepodległości, pl. Teodora Axentowicza
(zaproszenie: Rada i Zarząd Dzielnicy V Krowodrza)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2021 R.:

- 17 listopada
- 1 i 15 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej
Kancelaria Rady Miasta Krakowa